1, 32: si unam litteram Graecam sciret, 2 Verr. 4, 127: litteras, *Rep.* 5, 5: qui mediocriter res istas scire curavit, *Fl.* 64: verum si scire voltis, *Post.* 41: artem, *H. E.* 1, 14, 44: Nec scire fas est omnia, *H. E.* 4, 22: quod sciam, *for ought I know*, *Att.* 16, 2, 4: ars arum rerum est, quae sciuntur, *Or.* 2, 30: an nihil certum sciri possit, *Or.* 1, 222: id de Marcello sciri potest, *can be learned, etc.*, *Att.* 12, 22, 2.—With *inf.*: scistis uti foro, *T. Ph.* 79: qui uti sciat, *Rep.* 1, 27: si sciret regibus uti, *H. E.* 1, 17, 14: vincere scis, Hannibal, *L.* 22, 51, 4: qui nec ipse consulere nec alteri parere sciat, *L.* 22, 29, 8: qui tegere liberos sciant, *L.* 1, 53, 8.—With *acc.* and *inf.*: Parmenonis tam scio esse hanc technicam quam me vivere, *T. Eun.* 718: scio te non frustra scribere solere, *Deiot.* 38: quas (leges) scitis exstare, *Rep.* 5, 3: scimus L. Atilium appellatum esse sapientem, *Lael.* 6: scis, In breve te cogi, *H. E.* 1, 20, 7: haec omnia facta esse certo scio, *Rosc.* 21: scire licet hunc lumen quondam rebus nostris dubiis futurum, *it is plain that, etc.* (cf. scilicet, *L.*), *L.* 1, 39, 3: scito hoc nos in eo iudicio consecutos esse, ut, etc., *be assured*, *Q. Fr.* 2, 4, 1: istis contumeliis scitote Q. Lollium coactum, etc., 2 Verr. 3, 62: si venturus es, scito necesse esse te venire, *Fam.* 9, 4, 1: si vos semel finem legis transieritis, scitote vos nullum ceteris in aestimando finem improbitatis reliquisse, 2 Verr. 3, 220: qui nisi exeunt, scitote hoc futurum, etc., *Cat.* 2, 23.—*Impers.*: hoc scitis omnes, usque adeo hominem in periculo fuisse, quoad scitum est Sestium vivere, *Sest.* 82.—With *rel. clause*: quod quicquid cogitant Me scire sentiant, *Cat.* 2, 5 al.—With *interrog. clause*: ego scibo ex hoc quid siet, *T. Eun.* 726: quovis facile scitast, quam fuerim miser, *T. Hec.* 296: scio quid soleat fieri, 2 Verr. 2, 188: Sestium quanti faciam, ipse optime scio, *Fam.* 13, 8, 1: Omnem rem scio ut sit gesta, *T. Hec.* 468: ut sciat, ex quo genere iste sit, 2 Verr. 5, 25: scimus, ut Titanas sustulerit, *H.* 3, 4, 42: Scire velis, mea cur opuscula lector Laudet, *H. E.* 1, 19, 35: Qui scis, an, quae iubeam, sine vi faciat? *T. Eun.* 790: Qui scis an prudens huc se proeierit? *H. AP.* 462; see also an, *II.*—*Pass.*: Hic sciri potuit, quo studio vitam suam te absente exegerit, *T. Heaut.* 279: scito . . . nec, quando futura sint comitia, sciri, *Att.* 1, 11, 2: Non opus est dicto . . . at scito huic opus est, *T. Ph.* 1003: plus, quam opus est scito, sciet, *T. Ph.* 584.—With *adv.*: non tam praeclarum est scire Latine, quam turpe nescire, *Brut.* 140: magna pars Fidentanum Latine sciebant, *L.* 1, 27, 9: luculenter Graece, *Fin.* 2, 15.—With *abl. instrum.*: ubi hanc forma videt honesta virginem, Et fidibus scire, *and that she was skilled in music*, *T. Eun.* 133.—With *de*: de legibus, de bello, de pace, etc., *Or.* 1, 58: cum is, qui de omnibus scierit, de Sulla se scire negarit, *Sull.* 39.—Rarely with *non* (for nescio; cf. non scire barbarum iam videtur, nescire dulcius, *Orator*, 157): quis enim erat qui non sciret studiosiorem Mithridatē fuisse, etc., *Fl.* 59: tam imperitus, ut non sciret, etc., 1, 44, 9: Quid? non sciunt ipsi viam, domum qua veniant? *T. Hec.* 360.—*II. Meton.*, of the people, to *ordain, decree* (once): ut tribunus plebis rogationem ferret sciretque plebs, uti, etc., *L.* 26, 33, 10; see also sciens.